
31
37

79
59
60 7

51
24
69
38

39

31
37
43
44
45

4

27
28

20
19
18
23
24
25

1

16
17
46 9 37

31

37
49

52

8

21

3

31

37

6

22

18

29

72
59
74 73

36 35 34 10 14 30

31
32
33

15

47

40
33
13

3749 24

2

11

75

76

70

42

41

5

80

50

77
78
72

43
44
45

26

48

72
71

49
33

82
81

83

84

85

Při výměně disku poz. 74  
a krytu spodního poz. 6  
nutno použít disk poz. 84  
a kryt spodní poz. 85  

66

12

6162

54
67

68

59
60

64
65
60

65

57

58 55
56

53

67
54

68

66

63

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

85 - Kryt spodní Lower cover Senken Abdeckung 196550 32 0 8545 069 1
84 NE Disk horní - komplet Upper disc assembly Obere Scheibe - 22 9 3182 032 1
83 NE Příruba komplet Flange Flansch - 22 9 2772 003 1
82 - Disk spodní (RAL9005) Lower disc Messerscheibe unten 189057 3 0006 00 003 1
81 - Šroub M6x14 Bolt Schraube 189557 - 6
80 - Pružina TZ 0,8x8,8x95,2x100 Spring Zugfeder 189516 - 1
79 - Madlo Handle Handgriff 189038 22 9 8044 004 1
78 - Podložka 6   Washer Scheibe 6510920 - 1
77 - Šroub M6x16 Bolt Sechskantschraube 189552 - 1
76 - Řemen klínový BDR-585 V-Belt Keilriemen 189523 - 1
75 - Hnací řemenice pr. 88dw úplná Sheave Sheave 196026 22 9 3325 030 1
74 NE Sestava rotačních dílů Disc Scheibe - 22 9 3182 018 1
73 - Pojistný kroužek 20x1,2 Retaining ring Sicherungsring für Welle 110515 - 1
72 - Podložka 6,6 Washer Scheibe 169508 - 5
71 - Šroub M6x35 Screw Schraube 127519 - 2
70 - Pero 3/16"x30 Key Passfeder 189036 32 0 3330 021 1
69 - Motor HONDA GCV-160 A2D Engine Motor 189529 - 1
68 - Kroužek 4 Retaining ring Sicherungsscheibe 189576 - 2
67 - Čep páčky Pin Zapfen 189070 32 0 9311 123 2
66 - Páska stahovací 3,6x200 Tightening tape Abziehband 189525 - 2
65 - Matice M6 Nut Mutter 127521 - 2
64 - Vedení startovací šňůry Starting cord guide Startschnursführung 51482492002 3 0066 00 103 1
63 - Bowden spojky kol Bowden cable Bowdenzug 189510 22 9 8074 028 1
62 - Bowden kladky Bowden cable of roller Bowdenzug der Rolle 189509 22 9 8074 027 1
61 - Bowden brzdy Bowden cable Bowdenzug 189508 22 9 8074 026 1
60 - Podložka B 6,4 Washer Scheibe 189571 - 5
59 - Matice M6 Nut Hohe Sicherungsmutter 168516 - 5
58 - Šroub M6x50 Bolt Schraube 195521 - 1
57 - Páčka plynu START 1AT09001 (900) Accelerator lever Gashebel 189602 - 1
56 - Šroub M5x20 Bolt Schraube 195526 - 2
55 - Vedení bowdenu MEP 531208043 Bowden cable guide Bowdenzugsführung 189519 - 2
54 - Páčka MEP-úprava Lever Hebel 189017 32 0 8058 004 2
53 - Rukojeť START 1MA08005 Handle Griff 195518 - 2
52 - Zátka kruhová 085-068 22x1-2,5 The stopper ring Der Anschlagring 189524 - 2
51 - Matice M8 Nut Hohe Sicherungsmutter 104622 - 3
50 - Pero 4e7x4x16 Key Keil 126509 - 1
49 - Matice M5 Nut Hohe Sicherungsmutter 105518 - 8
48 - Šroub M8x40 Bold Schraube 189546 - 2
47 - Ovládací element KIPP 06652-2085 Wing grip Wing grip 189521 - 2
46 - Element ovládací M8x20 JJZ 50 Control element Schaltelement 171525 - 1
45 - Podložka 9 Washer Scheibe 169507 - 5
44 - Podložka 8 Washer Scheibe 104574 - 5
43 - Šroub M8x20 Bolt Schraube 169515 - 5
42 - Pojistný kroužek 10x1 Retaining ring Sprengring 6021519 - 1
41 - Podložka B 10,5 Washer Scheibe 189567 - 1
40 - Šroub M5x35 Bolt Schraube 189558 - 2
39 - Plenta Lateral mud flap Schmutzfänger rechts 169533 32 0 1840 059 1
38 - Držák plenty úplný Screen holder assembly Blendenhalter komplett 169016 22 9 1856 005 1
37 - Podložka 5,5 Washer Scheibe 189589 - 14
36 - Závlačka 4x32 Cotter pin Splint 189577 - 2
35 - Matice M16x1,5 Nut Mutter 189560 - 2
34 - Podložka B 17 Washer Unterlegscheibe 189566 - 2
33 - Podložka B 5,3 Washer Scheibe 189581 - 12
32 - Podložka 5 Washer Unterlegscheibe 127512 - 6
31 - Šroub M5x16 Bolt Schraube 182515 - 14
30 - Pružina tlačná 1,5x27,5x19x1 Spring Feder 189512 32 0 9746 046 2
29 - Spojka krytu úplná Cover coupling Abdeckungskupplung 189513 32 0 1540 009 1
28 - Pružina čelisti ADELA Brake shoe spring Bremsbackenfeder 189511 32 0 9746 044 1
27 - Brzdová čelist Adela Brake shoe Bremsbacke 189014 22 9 1664 024 2
26 - Pružina tažná 1,8x16,2x63x20 Spring Feder 169514 - 1
25 - Pojistný kroužek 8x0,8 Retaining ring Sicherungsring für Welle 195534 - 1
24 - Podložka B 8,4 Washer Scheibe 131517 - 6
23 - Brzdový klíč svařenec Brake toggle Bremsnocken 189013 22 9 8032 029 1
22 - Pero 6e7x6x25 Key Feder 169503 - 1
21 - Pero 5e7x5x25 Key Passfeder 189574 - 1
20 - Kryt pozinkovaný Cover Abdeckscheibe 127014 32 0 9220 126 1
19 - Rozpěrný kroužek Distance ring Distanzring 189011 32 0 9220 199 1
18 - Ložisko 6004-2RS (20x42x12) Bearing Rillenkugellager 9943158 - 2
17 - Podložka gumová Rubber washer Unterlegscheibe 189010 32 0 9225 011 3
16 - Podložka Washer Unterlegscheibe 189009 32 0 9225 010 3
15 - Manžeta Cuff Manschette 189507 32 0 1642 008 2
14 - Volnoběžka Free- wheel Freilaufkupplung 189008 32 0 8021 026 2
13 - Zábrana svařenec Barrier - weldment Sperre - Schweißteil 189007 22 9 8534 004 1
12 - Řidítka svařenec Handlebars-weldment Lenkholme 189052 22 9 8078 038C 1
11 - Kolo pravé ADELA Right wheel Rechtes rad 189043 22 1 1770 025 1
10 - Kolo levé ADELA Left wheel Linkes rad 189042 22 1 1770 024 1
9 - Blatník pravý BDR-585 Right mud guard GermanRechter Kotflügel 189504C 32 0 8545 012 1
8 - Blatník BDR-585 levý Left mud guard Linke Seitenabdeckung 189503C 32 0 8545 011 1
7 - Kryt horní BDR-585 Adela Cover Abdeckung 189501 32 0 8545 009 1
6 - Kryt spodní Cover Abdeckung 189502 32 0 8545 010 1
5 - Kladka úplná Roller assembly Komplette Rolle 189005 22 9 3330 010 1
4 - Hnaná řemenice Driving belt pulley Treibende Riemenscheibe 189004 22 9 3325 012 1
3 - Hřídel náhonu Drive shaft Antriebswelle 189003 32 0 3822 016 1
2 - Převodovka Adela úplná Gearbox Getriebe 189002 22 9 3282 042 1
1 - Rám úplný Frame complete Rahmen komplett 189001 22 9 1536 020 1

NE
Náhradní díl: Obj. číslo: 3803

Datum vytvoření: 9. listopadu 2022
Číslo dílu:

Název:

Sekačka BDR 585 ADELA
-

R


	List1
	Pohled výkresu1
	Pohled výkresu2


